
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
 各 位 

201１年６月８日 

 

次世代育成支援対策推進法に基づく『くるみんマーク』認定について 
 
 
 

平素は株式会社はくばくの活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

 
 

５月３１日（火）付けで次世代育成支援対策推進法第１３条に基づきまして『くるみんマ

ーク』の認定を受けましたことをここにご報告申し上げます。 

本日６月８日（水）に山梨労働局にて無事に認定書授与式に出席させて頂きました。 

 
 
 
今後は更に積極的に両立支援について取組み、社員一人一人が今まで以上に家庭と仕事の両

立が出来る環境を目指して参ります。 

                 


